Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Никольская основная общеобразовательная школа»

171418, Тверская область, Рамешковский муниципальный округ, с. Никольское, ул. Центральная, д.56

ПРИКАЗ

29.08.2024 г.                                                                                                                         №  94 – ОД
с. Никольское

О создании комиссии по приемке пищеблока
В МОУ «Никольская ООШ»

В связи с началом нового учебного 2024-2025 года в МОУ «Никольская ООШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по проверке технического состояния холодильного и

технического оборудования пищеблока в следующем составе:

Председатель комиссии: Фомина Т.А., завхоз.

Члены комиссии:

Каракоха Л.В., повар,

Докин В.И., рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий,

Джабаева С.Г., председатель первичной профсоюзной организации.

2. В срок до 31 августа 2024 года провести проверку технического состояния

холодильного  и технического оборудования пищеблока.

3. Акт проверки представить на утверждение директору школы 31 августа 2024

года.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.